2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 31 января 2022 года №18/80

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 30.09.2021 №12/49 «О передаче части полномочий органов местного самоуправления Нижнереутчанского сельсовета по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей сельского поселения услугами организаций культуры»

Во исполнение решения Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района от 17.12.2021 №16/65 «Об утверждении штатной численности в муниципальных учреждениях культуры Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области», в соответствии с Уставом муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, Собрание депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 30.09.2021 №12/49 «О передаче части полномочий органов местного самоуправления Нижнереутчанского сельсовета по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей сельского поселения услугами организаций культуры» следующие изменения:
1.1. приложение «Размер межбюджетных трансфертов, предоставляемых на осуществление части полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселений услугами организаций культур» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района внести изменения в заключенное соглашение с муниципальным районом «Медвенский район» Курской области о передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района органам местного самоуправления муниципального района «Медвенский район» Курской области по решению вопросов местного значения, указанных в решении.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2022 года и подлежит официальному опубликованию в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов
Нижнереутчанского сельсовета
Медвенского района                                                                     В.А.Коновалова

Глава Нижнереутчанского сельсовета
Медвенского района Курской области                                               П.В.Тришин

Приложение
к решению Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета
Медвенского района Курской области
от 31 января 2022 года №18/80

Размер межбюджетных трансфертов, предоставляемых на
осуществление части полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселений услугами организаций культуры

Расчет расходов по заработной плате
	Ожидаемая штатная численность на 2022 год, ед.
	предусмотрено средств в бюджете (проекте) на оплату труда работников муниципальных учреждений на 2022 год - всего рублей
2=гр3+гр4
	за счет средств местного бюджета
3=гр1*12мес* гр5
	за счет средств областного бюджета
4=гр1*12мес* гр5

	средняя заработная плата исходя из предусмотренных ассигнований на 2022 год, всего руб., (исходя из фонда ЗП)
	средства местного и областного бюджета на выполнение Указаов Президента РФ на 2022 год

	ст.211
	ст.213
	Всего: ст.211+ст.213

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2,0
	1093368,00
	746505,00
	346863,00
	34990,00
	839760,00
	253608,00
	1093368,00

	ВСЕГО:
	1093368,00
	746505,00
	346863,00
	34990,00
	1049700,00
	317009,40
	1093368,00

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

3

1

я

нваря

202

2

года №

1

8

/

80

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района

Курской области

от 30.09.2021 №12/49 «

О

передаче

части

полномочий

органов местного самоуправления

Нижнереутчанского

сельсовета

по созданию условий

для

организации досуга

и

обеспечения

жителей

сельского

поселения

услугами

организаций культуры

»

Во исполнение решения Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета

Медвенского района

от 17.12.2021 №16/65 «

Об утверждении штатной численности в

муниципальных

учреждениях культуры Нижнереутчанского сельсовета

М

едвенского

района Курской области

»

, в

соответствии с Уставом муниципального образования

«Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, Собрание

депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Внести в

решение

Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета

Медвенского района Курской области от

30.09

.2021 №1

2

/

49

«О передаче части

полномочий органов местного самоуправления Нижнереутчанского сельсовета по

созданию условий для организации досуга и обеспечен

ия жителей сельского

поселения услугами организаций культуры»

следующие изменения:

1.1. приложение «

Размер межбюджетных трансфертов, предоставляемых на

осуществление части полномочий по созданию условий для организации досуга и

обеспечения жителей

поселений услугами организаций культур

»

изложить в новой

редакции (прилагается).

2. Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района внести

изменения в заключенное соглашение с муниципальным районом «Медвенский

район» Курской области о передаче

части

полномочий

органов местного

самоуправления муниципального образования «Ни

жнереутчанский сельсовет»

Медвенского района органам местного самоуправления муниципального района

«Медвенский район» Курской области

по решению вопросов местного значения,

указанных в решении.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия

и распро

страняется на

правоотношения возникшие с 01.01.2022 года

и подлежит официальному

опубликованию в порядке, установленном Уставом муниципального образования